Emisor

Oportunidades de inversion
28/10/2025

Renta fija en PYG | Guaranies

Pago de

Serie/ISIN

Instrumento

Calificacion

Vencimiento

SUDAMERIS

SECURITIES

Cantidad  Valor de venta

Biotec
Biotec
Banco ltau
Banco ltau
Telecel

PYBTEO1F1934
PYBTEQ2F1941
PYTAU12F1841
PYTAUO5F8704
PYTELO1F2070

Bono corporativo
Bono corporativo
Bono financiero
Bono financiero
Bono corporativo

BBB
BBB
AAA
AAA
AAA

12,00%
12,50%
10,45%
9.80%
10,85%

intereses
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Semestral

Mensual

25/01/2027
13/08/2027
17/03/2027
16/04/2026
30/09/2030

1,2 afos
1,8 afos
1,4 afos
0,5 afios
4,9 afos

803
39
821
77
10

1.010.849
1.011.301
1.012.395
990.737
1.005.648

Emisor Serie/ISIN Instrumento Calificacion intereses Cantidad  Valor nominal
Banco Continental AH1098 CDA AAA 10,00% Trimestral 21/12/2026 1,1 afos 1 235.000.000
Banco GNB 0P4650 CDA AA+ 8,60% Trimestral 10/11/2025 0,0 afos 1 200.000.000
Banco Nacional de Fomento AA6381 CDA AA+ 10,00% Semestral 25/09/2026 0,9 afos 3 100.000.000
Financiera Paraguayo Japonesa AB6584 CDA A 10,80% Trimestral 27/07/2026 0,7 afios 2 500.000.000
Banco Nacional de Fomento AA7728 CDA AA+ 10,35% Anual 23/08/2027 1,8 afos 4 250.000.000

Renta variable en PYG | Guaranies

Denominacién

Serie/ISIN

Instrumento

Calificacion

Rendimiento (*)

Pago de

Horizonte de

Rescate

Inversion inicial

Fondo Mutuo Moderado Sudameris PYG

N/A

Fondo mutuo

AA

6,03%

intereses
Diario

inversion (**)

T+1

10.000.000

\ Fondo Mutuo Evolucion Sudameris PYG

N/A

Fondo mutuo \

A

8,06%

Diario

3 afios

T+5

5.000.000 |

Renta fija en USD | Délares americanos

Pago de

Instrumento

intereses

Plazo

Cantidad  Valor de venta

Sudameris Bank PYSUDO01F8573 Bono Subordinado AA+ 6,60% Trimestral 11/09/2031 5,9 afos 40 997,18
Sudameris Bank PYSUDO3F8647 Bono Subordinado AA+ 6,60% Trimestral 18/09/2031 5,9 afos 11 995,90
Sudameris Bank PYSUDO1F4473 Bono Subordinado AA+ 6,50% Trimestral 22/01/2030 4,2 afios 8 1.000,00
Sudameris Bank PYSUDO05F9429 Bono Subordinado AA+ 6,40% Mensual 24/12/2029 4,2 afios 63 1.008,43
Sudameris Bank PYSUDO06F9964 Bono Subordinado AA+ 6,50% Mensual 04/03/2030 4,4 afos 60 1.003,38
Zeta Banco PYFINO3F1609 Bono Financiero A+ 6,95% Trimestral 16/08/2030 4,8 afos 58 1.014,47

Pago de

Emisor Serie/ISIN Instrumento Calificacion : Vencimiento Plazo Cantidad  Valor nominal
intereses
BANCOP AA4050 CDA AA- 6,25% Trimestral 29/03/2027 1,4 afos 1 100.000
FIC AA1766 CDA A- 6,25% Trimestral 27/04/2027 1,5 afos 8 25.000
BNF BB2450 CDA AA+ 6,30% Trimestral 28/08/2028 2,8 afos 1 100.000
BNF BB2891 CDA AA+ 6,35% Trimestral 09/10/2028 3,0 afos 4 100.000

Renta variable en USD | Délares americanos

Pago de

Denominacion

Serie/ISIN

Instrumento

Calificacion

Rendimiento (*)

intereses

Horizonte de

Rescate

Inver:

Fondo Mutuo Moderado USD
Fondo Mutuo Evolucién USD

N/A
N/A

(*) La rentabilidad mostrada corresponde al cierre del mes anterior y no garantiza desempefios futuros
(**) EL horizonte de inversion indicado es una recomendacion basada en criterios financieros y no constituye una obligacion para el inversor
(***) Las oportunidades aqui presentadas dependen de su disponibilidad y podrian no estar vigentes al momento de su consulta

Impulsa tu crecimiento

Fondo Mutuo
Fondo Mutuo

AA
N/A

+595 983 623 660

4,09%
8,18%

Diario
Diario

2.000,00
500,00

contacto@sudamerisch.com.py R4 021416 6460




