Oportunidades de inversión

SUDAMERIS

28/10/2025 Renta fija en PYG | Guaraníes

	Serie/ISIN	Instrumento			rago de		Plazo	Cantidad	Valor de vent
Biotec	PYBTE01F1934	Bono corporativo	BBB	12,00%	intereses Trimestral	25/01/2027	1,2 años	803	1.010.849
Biotec	PYBTE02F1941	Bono corporativo	BBB	12,50%	Trimestral	13/08/2027	1,8 años	39	1.010.847
Banco Itau	PYTAU12F1841	Bono financiero	AAA	10,45%	Trimestral	17/03/2027	1,6 años	821	1.011.301
Banco Itau	PYTAU05F8704	Bono financiero	AAA	9,80%	Semestral	16/04/2026	0,5 años	77	990.737
Telecel	PYTEL01F2070	Bono corporativo	AAA	10,85%	Mensual	30/09/2030	4,9 años	10	1.005.648
			CDA						
Emisor	Serie/ISIN	Instrumento	Calificación	Tasa	Pago de intereses	Vencimiento	Plazo	Cantidad	Valor nomin
Banco Continental	AH1098	CDA	AAA	10,00%	Trimestral	21/12/2026	1,1 años	1	235.000.00
Banco GNB	0P4650	CDA	AA+	8,60%	Trimestral	10/11/2025	0,0 años	1	200.000.00
Banco Nacional de Fomento	AA6381	CDA	AA+	10,00%	Semestral	25/09/2026	0,9 años	3	100.000.00
Financiera Paraguayo Japonesa	AB6584	CDA	Α	10,80%	Trimestral	27/07/2026	0,7 años	2	500.000.00
Banco Nacional de Fomento	AA7728	CDA	AA+	10,35%	Anual	23/08/2027	1,8 años	4	250.000.00
				,		,,	.,		
		Renta varia	ble en PYG G	Guaraníes					
		Fo	ondos mutuos						
Denominación		Serie/ISIN	Instrumento	Calificación	Rendimiento (*)	Pago de intereses	Horizonte de inversión (**)	Rescate	Inversión in
Fondo Mutuo Moderado Sudameris PYG		N/A	Fondo mutuo	AA	6,03%	Diario	-	T+1	10.000.00
Fondo Mutuo Evolución Sudameris PYG		N/A	Fondo mutuo	Α	8,06%	Diario	3 años	T+5	5.000.00
		Renta fija en l	JSD Dólares	americanos					
			Bonos						
Emisor	Serie/ISIN	Instrumento	Calificación	Tasa	Pago de intereses	Vencimiento	Plazo	Cantidad	Valor de vei
Sudameris Bank	PYSUD01F8573	Bono Subordinado	AA+	6,60%	Trimestral	11/09/2031	5,9 años	40	997,18
Sudameris Bank	PYSUD03F8647	Bono Subordinado	AA+	6,60%	Trimestral	18/09/2031	5,7 años	11	995,90
Sudameris Bank	PYSUD01F4473	Bono Subordinado		6,50%	Trimestral	22/01/2030	4,2 años	8	1.000,00
			AA+						
Sudameris Bank	PYSUD05F9429 PYSUD06F9964	Bono Subordinado	AA+	6,40%	Mensual	24/12/2029	4,2 años	63	1.008,43
Sudameris Bank Zeta Banco	PYFIN03F1609	Bono Subordinado Bono Financiero	AA+ A+	6,50% 6,95%	Mensual Trimestral	04/03/2030 16/08/2030	4,4 años 4,8 años	60 58	1.003,38
Zeta Balico	FIFINOSF1007	Bollo Fillalicielo		0,7370	Trillestrat	10/00/2030	4,0 anos	36	1.014,4
			CDA						
					Pago de				
Emisor	Serie/ISIN		Calificación	Tasa			Plazo	Cantidad	Valor nomi
BANCOP	AA4050	CDA	AA-	6,25%	Trimestral	29/03/2027	1,4 años	1	100.000
FIC	AA1766	CDA	A-	6,25%	Trimestral	27/04/2027	1,5 años	8	25.000
BNF	BB2450	CDA	AA+	6,30%	Trimestral	28/08/2028	2,8 años	1	100.000
BNF	BB2891	CDA	AA+	6,35%	Trimestral	09/10/2028	3,0 años	4	100.000
				·					
		Renta variable e	n USD Dólar	es american	os				
		Fo	ondos mutuos						
Denominación		Serie/ISIN	Instrumento	Calificación	Rendimiento (*)	Pago de intereses	Horizonte de inversión (**)	Rescate	Inversión in
Fondo Mutuo Moderado USD		N/A	Fondo Mutuo	AA	4,09%	Diario	-	T+1	2.000,00
Fondo Mutuo Evolución USD		NI/A	Eondo Mutuo	NI/A	8 18%	Diario	3 2500	T+5	500.00

Fondo Mutuo Evolución USD

^(*) La rentabilidad mostrada corresponde al cierre del mes anterior y no garantiza desempeños futuros
(**) El horizonte de inversión indicado es una recomendación basada en criterios financieros y no constituye una obligación para el inversor
(***) Las oportunidades aquí presentadas dependen de su disponibilidad y podrían no estar vigentes al momento de su consulta